
Schützenverein Roßwangen e. V.  
02.12.2024 10:59:48GK Ordonnanzgewehr 2024

Reihenfolge Einzelwertung
1Seite

Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerieVerein

Schützenklasse

88 1 Oliver Benz 96 10,70 10,30 10,30 10,20 10,10 10,00 9,80 9,70 9,70 9,40Ohne Mannschaft1 GSG Herrenberg Nufringe

340 1 Ulrich Leukhardt 95 10,80 10,40 10,30 10,20 10,10 9,90 9,90 9,50 9,40 9,10Ohne Mannschaft2 SV Geislingen

47 1 Carsten Teltscher 95 10,70 10,20 10,10 10,10 10,00 9,70 9,70 9,50 9,30 9,20Ohne Mannschaft3 SV Waldenbuch

73 1 Oliver Bösel 93 10,70 10,60 10,60 10,30 10,20 9,70 9,40 9,00 8,90 8,50Ohne Mannschaft4 SV Nordstetten

189 1 Daniel Hildt 93 10,80 10,60 10,50 10,30 9,90 9,70 9,70 9,70 9,20 8,40Ohne Mannschaft5 SGes Ebingen

200 1 Sven Schelle 91 10,40 10,20 9,60 9,50 9,40 9,30 9,20 9,10 9,00 8,90Ohne Mannschaft6 SV Waldenbuch

208 1 Markus Platz 90 10,80 10,50 10,40 10,10 9,90 9,20 9,20 8,80 8,50 7,50Ohne Mannschaft7 SV Nordstetten

225 1 Dieter Maak 89 10,40 10,40 10,20 9,90 9,90 9,80 8,90 8,70 8,40 8,20Ohne Mannschaft8 SGes Spaichingen

2 1 Edwin Bösel 89 10,60 9,80 9,70 9,60 9,50 9,30 9,20 9,10 8,40 8,20Ohne Mannschaft9 SV Nordstetten

97 1 Markus Hahn 89 10,40 9,90 9,70 9,50 9,50 9,40 9,30 9,20 9,10 7,40Ohne Mannschaft10 SV Weil im Schönbuch

199 1 Tyler Teltscher 87 10,20 9,90 9,70 9,60 9,40 9,30 9,30 8,90 8,60 7,70Ohne Mannschaft11 SV Waldenbuch

181 1 Harald Hauser 83 9,70 9,30 9,20 9,20 9,00 8,90 8,50 8,10 7,60 7,30Ohne Mannschaft12 SGes Ebingen

Alterskl. / Versehrtenkl.

46 2 Rolf Schneider 95 10,70 10,60 10,50 10,40 10,30 10,00 9,60 9,40 9,20 8,00Ohne Mannschaft1 SV Roßwangen

628 2 Walter Berger 95 10,40 10,30 10,30 10,30 10,20 9,90 9,80 9,70 9,10 9,00Ohne Mannschaft2 GSG Herrenberg/Nufringe

177 2 Joachim Rometsch 94 10,80 10,80 10,30 10,20 10,10 10,10 9,80 9,40 9,30 7,40Ohne Mannschaft3 SSV Öschelbronn

685 2 Walter Beier 91 10,10 10,10 10,10 10,00 9,80 9,70 9,20 8,90 8,90 8,70Ohne Mannschaft4 SV Sulz a. N.

267 2 Martin Rubik 90 10,70 10,60 10,00 9,90 9,90 9,40 9,30 8,90 8,70 8,70Ohne Mannschaft5 Sportschützen Hechingen

697 2 Rolf Hähnle 89 10,60 10,20 10,00 10,00 9,60 9,40 8,90 8,20 8,00 7,70Ohne Mannschaft6 SSV Öschelbronn

32 2 Ludwig Eck 88 10,50 10,00 10,00 9,90 9,70 9,60 9,00 8,60 8,30 6,50Ohne Mannschaft7 SV Nordstetten

230 2 Jörg Weidle 87 9,70 9,40 9,30 9,20 9,10 9,10 9,10 9,00 8,30 7,80Ohne Mannschaft8 SV Nordstetten

212 2 Josef Moser 80 10,10 9,80 9,50 9,40 8,60 8,30 8,30 7,90 7,80 5,40Ohne Mannschaft9 SV Bärenthal

227 2 Martin Zintgraf 61 9,20 8,90 8,80 8,00 7,90 6,00 5,10 5,10 4,20 1,60Ohne Mannschaft10 SV Jungingen

Damenklasse

123 5 Elke Joachim 99 10,70 10,60 10,50 10,10 10,10 10,10 10,00 10,00 10,00 9,30Ohne Mannschaft1 SV Roßwangen

385 5 Simone Klaffschenkel 92 10,20 10,10 10,00 9,90 9,80 9,50 9,40 9,30 9,00 8,90Ohne Mannschaft2 SV Nordstetten

686 5 Helga Wunsch 89 10,60 9,90 9,90 9,80 9,80 9,70 9,20 9,20 8,80 8,80Ohne Mannschaft3 SV Sulz a. N.
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GK Ordonnanzgewehr 2024

Reihenfolge Teilerwertung

Teilerwertung:

Teiler Name

315,60 628Walter Berger

374,40 47Carsten Teltscher

476,60 177Joachim Rometsch

548,70 88Oliver Benz

552,00 200Sven Schelle

588,30 97Markus Hahn

677,40 340Ulrich Leukhardt

698,90 697Rolf Hähnle

781,00 267Martin Rubik

932,70 73Oliver Bösel

980,10 225Dieter Maak

1181,00 685Walter Beier

Montag, 28. Oktober 2024 SEITE 1 VON 1
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Reihenfolge Einzelwertung
1Seite

Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerieVerein

Schützenklasse

97 1 Markus Hahn 100 10,70 10,60 10,60 10,50 10,50 10,20 10,20 10,20 10,20 10,10Ohne Mannschaft1 SV Weil im Schönbuch

200 1 Sven Schelle 99 10,80 10,60 10,50 10,50 10,40 10,40 10,40 10,20 10,20 9,90Ohne Mannschaft2 SV Waldenbuch

47 1 Carsten Teltscher 99 10,60 10,60 10,60 10,50 10,40 10,40 10,20 10,20 10,10 9,80Ohne Mannschaft3 SV Waldenbuch

203 1 Tim Schelle 99 10,70 10,70 10,70 10,60 10,20 10,20 10,20 10,00 10,00 9,50Ohne Mannschaft4 SV Waldenbuch

2 1 Edwin Bösel 98 10,50 10,20 10,20 10,20 10,20 10,10 10,10 10,10 9,90 9,70Ohne Mannschaft5 SV Nordstetten

73 1 Oliver Bösel 97 10,70 10,40 10,40 10,30 10,30 10,10 10,10 9,90 9,70 9,60Ohne Mannschaft6 SV Nordstetten

181 1 Harald Hauser 96 10,60 10,40 10,40 10,30 10,20 10,20 9,80 9,80 9,50 9,40Ohne Mannschaft7 SGes Ebingen

88 1 Oliver Benz 94 10,20 10,10 10,10 10,00 9,90 9,90 9,90 9,60 9,50 9,40Ohne Mannschaft8 GSG Herrenberg Nufringe

199 1 Tyler Teltscher 93 10,80 10,40 10,20 9,90 9,90 9,90 9,40 9,40 9,30 9,30Ohne Mannschaft9 SV Waldenbuch

208 1 Markus Platz 92 10,50 10,50 10,30 10,30 9,80 9,80 9,30 9,10 8,80 8,70Ohne Mannschaft10 SV Nordstetten

188 1 Alexander Beutel 91 10,40 10,40 9,80 9,80 9,60 9,50 9,30 9,30 9,10 8,70Ohne Mannschaft11 SGI Pfullingen

Alterskl. / Seniorenkl.

26 2 Alfred Schmid 100 10,90 10,90 10,70 10,60 10,60 10,50 10,50 10,30 10,30 10,20Ohne Mannschaft1 SV Roßwangen

685 2 Walter Beier 99 10,80 10,60 10,40 10,40 10,40 10,30 10,20 10,10 10,00 9,70Ohne Mannschaft2 SV Sulz a. N.

46 2 Rolf Schneider 99 10,30 10,50 10,50 10,40 10,40 10,40 10,30 10,10 10,10 9,90Ohne Mannschaft3 SV Roßwangen

32 2 Ludwig Eck 98 10,50 10,40 10,10 10,10 10,10 10,10 10,10 10,00 9,50 9,40Ohne Mannschaft4 SV Nordstetten

209 2 Lutz Herzer 94 10,60 10,20 10,10 10,00 9,90 9,80 9,50 9,50 9,40 9,10Ohne Mannschaft5 SGes Spaichingen

653 2 Erik Balke 93 10,60 10,60 10,40 9,90 9,80 9,50 9,50 9,50 9,50 9,20Ohne Mannschaft6 Schützengesellschaft Spaic

230 2 Jörg Weidle 91 10,50 10,20 9,80 9,80 9,40 9,40 9,30 9,20 9,20 8,80Ohne Mannschaft7 SV Nordstetten

143 2 Karl-Heinz Schmid 90 10,80 10,40 10,10 9,90 9,80 9,60 9,50 9,40 8,70 7,90Ohne Mannschaft8 SV Waldenbuch

384 2 Stefan Haile 81 10,40 10,20 9,10 8,90 8,10 8,00 7,90 7,40 7,30 7,20Ohne Mannschaft9 Schützenverein Roßwange

Damenklasse

231 5 Madeline Schmid 98 10,70 10,50 10,40 10,30 10,20 10,10 10,00 10,00 9,90 9,80Ohne Mannschaft1 SV Truchtelfingen

179 5 Elke Mutscheller 96 10,40 10,30 10,30 10,20 10,10 10,10 9,80 9,80 9,50 9,00Ohne Mannschaft2 SGes Ebingen

686 5 Helga Wunsch 95 10,70 10,70 10,50 10,30 10,30 10,20 9,90 9,90 9,20 8,90Ohne Mannschaft3 SV Sulz a. N.

129 5 Monica Hansen 94 10,50 10,40 10,30 10,00 9,90 9,80 9,80 9,70 9,50 9,10Ohne Mannschaft4 SV Nordstetten

228 5 Nikola Zintgraf 93 10,50 10,50 10,30 10,00 9,90 9,90 9,80 9,50 9,10 8,80Ohne Mannschaft5 SV Jungingen

708 5 Cornelia Bulach 91 10,40 10,20 9,90 9,70 9,70 9,70 9,60 9,40 9,20 8,80Ohne Mannschaft6 Sportschützen Hechingen

187 5 Diana Wörner-Beutel 89 10,10 10,00 9,70 9,70 9,60 9,60 9,40 8,90 8,50 8,00Ohne Mannschaft7 SGI Pfullingen

191 5 Paloma Reimann 85 9,70 9,50 9,40 9,30 9,20 8,90 8,90 8,40 8,20 8,10Ohne Mannschaft8 SV Nordstetten

709 5 Renate Haile 74 10,50 10,20 10,00 9,50 8,50 8,20 5,90 5,40 5,30 4,10Ohne Mannschaft9 SV Roßwangen
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Schützenverein Roßwangen e. V.  

28.10.2024 16:50:59

KK Ordonnanzgewehr 2024

Reihenfolge Teilerwertung

Teilerwertung:

Teiler Name

149,40 143Karl-Heinz Schmid

162,00 181Harald Hauser

186,20 47Carsten Teltscher

351,90 231Madeline Schmid

377,00 26Alfred Schmid

417,10 46Rolf Schneider

508,70 203Tim Schelle

529,80 2Edwin Bösel

563,30 200Sven Schelle

641,00 73Oliver Bösel

773,60 32Ludwig Eck

851,10 685Walter Beier

915,80 199Tyler Teltscher

1135,00 686Helga Wunsch

1192,00 209Lutz Herzer

1219,00 653Erik Balke

1232,00 228Nikola Zintgraf

1275,00 708Cornelia Bulach

Montag, 28. Oktober 2024 SEITE 1 VON 1


